БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ БƏЛƏБƏЙ РАЙОНЫ

Муниципаль районынын

Ыçлакбаш ауыл советы

ауыл билəмəhе Хакимиəте
Совет сельского поселения Слакбашевский  сельсовет Сельского поселения

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ   РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

                                                    _____________________________________________________________________________

      КАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

 16 октябрь 2015 й.                          №  19                     16 октября 2015 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20 апреля 2011 года № 25  «Об утверждении положения об Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
    Во исполнение Плана мероприятий («дорожной карты») по стабилизации исполнения консолидированного бюджета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в 2015 году и на плановый период 2016-2017 годов, утвержденного Постановлением Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 18 мая 2015 года № 1048 Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

    1. В решение Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 20 апреля 2011 года № 25 «Об утверждении положения об Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»  внести следующее изменение:

    в разделе 4 пункт 4.5 изложить в следующей редакции: «Ответственность за организацию и ведение бухгалтерского учета и отчетности возлагается на главу сельского поселения».

    2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу:  Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Слакбаш, ул. К. Иванова, д.47 и на официальном сайте сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально- гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                                                     Д.Ю. Андреев